
Uchwała nr 54/170/08
Zarządu Powiatu Hajnowskiego

z dnia 2 grudnia 2008r.
             w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu 

powiatu Hajnowskiego za III kwartał 2008r.
 

Na podstawie art. 14 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informacje o wykonaniu budżetu Powiatu Hajnowskiego za 
III kwartał 2008 roku, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP Powiatu 
Hajnowskiego.

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu:

Włodzimierz Pietroczuk………………….

Jerzy Sirak……………………………….

Mikołaj Aleksiuk…………………………

Mikołaj Michaluk…………………………

Stefan Sadowski……………………………

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                      



                                                                                   Załącznik 

               do uchwały Nr 54/170/08

     Zarządu Powiatu Hajnowskiego

                   z dnia 2 grudnia 2008r.

 

 

I.                    Wykonanie dochodów budżetowych wg działów na dzień 30 września 2008r. 
( w zł)

Dział Nazwa działu Plan po zmianach Wykonanie

010 Rolnictwo i łowiectwo 70.000 21.112

020 Leśnictwo 323.630 258.345

600 Transport i łączność 2.011.699 1.189.519

630 Turystyka 599.478 281.931

700 Gospodarka mieszkaniowa 253.279 402.262

710 Działalność usługowa 347.823 197.734

750 Administracja publiczna

sądownictwa

1.063.513 859.770

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
Ochrona przeciwpożarowa

4.281.409 2.889.481

756 Dochody od osób prawnych,

Fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

4.303.756 3.302.994

758 Różne rozliczenia 13.589.412 11.091.028

801 Oświata i wychowanie 188.749 128.068

851 Ochrona zdrowia 658.000 600.579



852 Pomoc społeczna 2.988.284 2.156.928

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

319.418 272.410

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

4000 4062

  31.002.450 23.656.223

 

II.                 Wykonanie wydatków budżetowych wg działów na dzień 30 września 2008 roku.

Dział Nazwa działu Plan po zmianach Wykonanie

010 Rolnictwo i łowiectwo 71.800 21.100

020 Leśnictwo 522.630 332.286

600 Transport i łączność 4.646.234 2.886.867

630 Turystyka 644.948 416.879

700 Gospodarka mieszkaniowa 65.000 18.910

710 Działalność usługowa 347.773 182.254

750 Administracja publiczna

sądownictwa

3.980.983 2.972.319

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
Ochrona przeciwpożarowa

4.339.909 2.608.632

757 Obsługa długu publicznego 740.700 464.221

758 Różne rozliczenia 2558  

801 Oświata i wychowanie 8.902.516 7.264.889

851 Ochrona zdrowia 721.320 427.160

852 Pomoc społeczna 5.703.900 3.793.317



853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

  

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

641.566 536.005

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

52100 44537

926 Kultura fizyczna i sport 50385 49.445

  31.986.846 22.759.254

 

III.               Informacja o nadwyżce lub deficycie na dzień 30 września 2008r.

Wyszczególnienie Plan Wykonanie

A.Dochody 31.002.450 23.656.223

B. Wydatki 32.526.972 22.759.254

C. Nadwyżka/deficyt -1.524.522 +896.969

D.Przychody ogółem 

W tym:

- kredyty i pożyczki

- nadwyżka z lat ubiegłych

- wolne środki

4.400.168

 

4.342.548

57.620

0

2.674.306

 

2.500.000

106.079

68.227

E.Rozchody ogółem

W tym:

- spłaty kredytów

2.875.646

 

2.875.646

2.156.734

 

2.156.734

 


